

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	4.977,64	+0,31
BIST-30	5.364,39	-0,20
BIST-BANKA	4.461,29	-0,39
BIST-SINAI	8.284,49	+0,31
BIST-TUM	5.595,05	+0,60
BIST Hacim-TUM(mn TL)	147.689	7,50
VİOP30 Yakın Vade	5.502,25	-0,63

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,6343	-0,01
EURTRY	19,3945	0,79
EURUSD	1,0406	0,78

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.769	1,17
BRENT	87	2,70

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
ALCTL	10,00	SMRTG	-10,00
BFREN	10,00	APYKSF2	-9,96
KONYA	10,00	SMART	-9,94
ATEKS	10,00	MSGYO	-8,77
MEGAP	10,00	SEGYO	-7,89

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
YKBANK	12,05	8.690,13
THYAO	120,00	6.812,39
EREGL	42,66	6.326,66
ASELS	48,52	5.673,17
SASA	129,70	5.387,23

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Fed Başkanı Jerome Powell'in daha sınırlı faiz artırımlarına aralıkta başlanabileceği yönündeki mesajının ardından bu sabah Asya hisse senedi piyasalarında alıcılı bir seyir izlenmektedir. Japonya'da Nikkei225 Endeksi %1,06, Topix Endeksi %0,17 artıda seyretilmekte. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %0,52, Shenzhen Bileşik Endeksi %1,51, Hong Kong Hang Seng Endeksi %1,22 yükseldi. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi %1,60 yükseldi. Çin'de bugün açıklanan Caixin/Markit imalat PMI verisine göre sektör kasımda art arda dördüncü kez daraldı. Çünkü resmi imalat verisi de daralmanın sürdüğünü göstermişti. Powell'in açıklamalarının ardından ABD doları ve tahvil faizlerine düşüş yaşanırken Dolar Endeksi (DXY) bu sabah 105,5 puan, 10 yıl vadeli faizi %3,62, 2 yıllık faizi %4,34 civarında seyretiliyor. Bugün Almanya, Euro Bölgesi ve İngiltere ve ABD'de kasım ayı imalat PMI verileri takip edilecek. Avrupa'da imalat sektöründe daralmanın devam etmesi beklenirken ABD'de ISM PMI verisinin mayıs 2020'den beri ilk kez daralmayı işaret etmesi beklenmekte. ABD'de ekim PCE enflasyon açıklanacak. Başkan Powell'in dünki mesajının ardından Fed'in tercih ettiği enflasyon göstergesinde yavaşlama sinyallerinin artması risk piyasaları için kısa vadede destekleyici olacaktır. Politika yapıcılarının odaklandığı çekirdek PCE Fiyat Endeksi'ndeki aylık artışın Eylülde %0,5 ile önceki aya göre sabit kalmasının ardından ekimde %0,3'e gerilemesi beklenmekte. Yıllık artışın Eylülde %4,9'dan %5,1'e yükselmesinin ardından ekimde %5,0 civarına inmesi bekleniyor. Yaklaşık üç hafta önce açıklanan ekim ayı TÜFE rakamları incelendiğinde aylık artışın %0,4 ile sabit kalırken yıllık artışın %8,2'den %7,7'ye gerilediği görülmekte. Çekirdek TÜFE'deki aylık artış %0,6'dan %0,3'e, yıllık bazda artış %6,6'dan %6,3'e gerilemişti. Yurt içinde İstanbul Sanayi Odası (İSO) imalat sektörü kasım PMI raporunu yayınlıyacak. İmalat PMI ekim ayında 46,4 değerini alarak düşmeyi sürdürmüştü. Ekim raporunda talep koşullarındaki durağanlığın imalat sektörünün performansını sınırlamaya devam ettiği ve özellikle uluslararası talepteki yavaşlamanın ön plana çıktığı, şirketlerin hem istihdam hem de satın alma faaliyetlerini sınırlamaya yöneldiği belirtilmişti. İstanbul Ticaret Odası (İTO) İstanbul için kasım ayına ilişkin perakende ve toptan fiyat endekslerini yayınlıyacak. Bir önceki ayın rakamlarına göre ekimde enflasyon aylık %3,96, yıllık %108,77 olmuştu. Ayrıca, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) geçen haftaki para politikası toplantısının özeti yayınlıyacak. Söz konusu toplantıda politika faizini 150bp indirerek %9 ile tek haneye çeken banka, karar metninde mevcut politika faizinin yeterli düzeyde olduğunu ve faiz indirim döngüsünün sonlandırılmasına karar verdiğini belirtmişti. Borsa İstanbul tarafında yükseliş eğilimi devam etmekle birlikte pozisyonlanmalarda temkinli olunması gerektiği yönündeki görüşümüzü koruyoruz. BIST100 Endeksi'nde teknik olarak 5000 puan psikolojik direnç seviyesi takip edilebilir.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Hafta ortasında Avrupa ve ABD hisse endeksleri, veri ve haber akışının risk istahını desteklemesiyle pozitif bir görünüm ortaya koydu. Fransa'da CAC 40 Endeksi %1,04, İngiltere'de FTSE 100 Endeksi %0,81 ve Almanya'da DAX Endeksi %0,29 arttı. Nasdaq Bileşik Endeksi'nin %4,41'lik artışı ABD tarafındaki yükselişe öncülük etti. S&P 500 Endeksi %3'ten fazla artarak yeniden 4 bin puanın üzerine yükseldi. Dow Jones Endeksi ise %2,18'lik artış kaydetti. Dolar Endeksi'nin (DXY) 106 puana kadar gerilemesi hem küresel hisse endekslerine hem de EUR/USD paritesine olumlu yansıdı. Böylece parite iki işlem gününün ardından tekrar 1,04 seviyesinin üzerine çıktı. DXY'nin akabinde ABD Hazine tahvili faizleri de geriledi; 10 yıllık %3,65'e ve 2 yıllık %4,34'e indi. Dolar'daki zayıflama değerli metal fiyatlamalarında da etkili oldu. Ons altın %1'den fazla değerlendirilerek 1.769USD'ye ulaştı. Brent petrol OPEC+ toplantısı öncesi görünümünü koruyarak varil başına 87USD'ye yükseldi. Dün Eurostat'ın kasım ayına ilişkin açıkladığı öncü veriler Euro Bölgesi'nde yıllık TÜFE'nin %10 arttığını ve aylık TÜFE'nin %0,1 gerilediğini gösterdi. Piyasa beklentisi yıllık TÜFE'nin %10,4 ve aylık TÜFE'nin %0,2 artması yönündeydi. Nihai rakamların öncü verilerin işaret ettiği düzeyde gerçekleşmesi durumunda Avrupa Merkez Bankası üzerinde ki faiz artış baskısının görece hafifleyebileceği beklenmekte. ABD'de Fed'in kasım ayı 'Bej Kitap' raporu yayımlandı. Raporda; faiz oranı ve enflasyonun, ekonomik faaliyet üzerinde baskı oluşturmaya devam ettiği belirtilirken ekonomik görünümüne ilişkin daha fazla 'belirsizlik ve karamsarlık' olduğu da ifade edildi. Fed Başkanı Jerome Powell ise Brookings Enstitüsü'nde yaptığı konuşmada, enflasyonu düşürmeye yetecek kısıtlama düzeyine yaklaşırken, faiz artış hızını yavaşlatmanın yerinde bir karar olabileceğini açıkladı. Ayrıca Powell, faiz artırımında yavaşlamanın aralık ayı toplantısında başlayabileceğini aktardı. Ülkedeki ADP özel sektör istihdamı kasımda 127 bin arttı. Böylece yaklaşık son iki yılın en düşük artışı gerçekleşirken 200 binde bulunan piyasa tahminlerinin de altında yer aldı.

BIST 100 Endeksi dün %0,31 artarak tüm zamanların günlük kapanış rekorunu 4.977,64 puana yükseltti. İşlem hacmi ise 120,7mlr TL tutarında gerçekleşti. Endeks'in hafta başından bu yana yükselişi %2,12 olarak kaydedildi. USD/TRY kuru yatay kalırken EUR/TRY kuru pariteye bağlı olarak %0,79 arttı. Ons altından destek bulan gram altına 12 TL değerlendirilerek 1.060 TL'ye yükseldi. TÜİK'in açıkladığı verilere göre ülke ekonomisi (GSYH) bu yılın üçüncü çeyreğinde yıllık %3,9 büyüdü. Beklentiler %4'lük büyümeyi işaret etmekteydi. Çeyreklik bazda ise ekonomi dokuz çeyreğin ardından ilk defa %0,1 ile daraldı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eki	-0,60%	0,90%
Almanya	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eki	-2,80%	-0,90%
Türkiye	10:00	İSO İmalat PMI	Kas		46,4
Almanya	11:55	S&P /BME İmalat PMI (Final)	Kas	46,7	46,7
Euro Bölgesi	12:00	S&P İmalat PMI (Final)	Kas	47,3	47,3
Türkiye	12:00	İstanbul Perakende Fiy. (Aylık)	Kas		3,96%
Türkiye	12:00	İstanbul Perakende Fiy. (Yıllık)	Kas		108,77%
İngiltere	12:30	S&P /CIPS İmalat PMI (Final)	Kas	46,2	46,2
Euro Bölgesi	13:00	İşsizlik Oranı	Eki	6,60%	6,60%
ABD	16:30	Çekirdek PCE (Aylık)	Eki	0,30%	0,50%
ABD	16:30	Çekirdek PCE (Yıllık)	Eki	5,00%	5,10%
ABD	16:30	PCE (Aylık)	Eki		0,30%
ABD	16:30	PCE (Yıllık)	Eki		6,20%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	235K	240K
ABD	16:30	Kişisel Gelirler (Aylık)	Eki	0,40%	0,40%
ABD	16:30	Kişisel Tüketim (Aylık)	Eki	0,80%	0,60%
ABD	17:45	S&P İmalat PMI (Final)	Kas	47,6	47,6
ABD	18:00	ISM İmalat PMI	Kas	50	50,2

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Alcatel-Lucent (ALCTL,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Türk Telekomünikasyon A.Ş. ve TT Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş. arasında, 2016 yılında imzalanmış olan Sistem, Donanım, Yazılım, Bakım ve Destek Hizmetleri Çerçeve Sözleşmesi kapsamında toplamda 8mn USD tutarında, IP/MPLS ürünlerine ilişkin satış, bakım ve destek hizmetlerini içeren ilave protokol imzalanmıştır.
- **Arzum Elektrikli Ev Aletleri (ARZUM,Pozitif):** (KAP) Şirket yönetim kurulu tarafından, Çin Halk Cumhuriyeti'nde, doğrudan veya dolaylı yoldan %100 bağlı ortaklık olacak şekilde kurulması planlanan şirket için fizibilite çalışmalarına başlanmış olup, kurulacak şirketin konumu, konumu itibarıyla yerel ticari kurallar ve/veya vergisel açıdan avantaj ve dezavantajları değerlendirilmekte olup, çalışmaların hızlanması adına şirket İcra Kurulu'na yetki verilmesine karar verilmiştir.
- **Fonet Bilgi Teknolojileri (FONET,Pozitif):** (KAP) Şanlıurfa İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan 36 ay süreli Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi Alımı ihalesini 61,95mn TL bedel ile şirket kazanmıştır.
- **Gen İlaç (GENIL,Pozitif):** (KAP) SMA hastalığının tedavisinde kullanılan T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından onaylanmış ve Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından bedeli karşılanan tek tedavi yöntemi olan "Nusinersen Sodyum" etken maddeli, "SPINRAZA 12 mg/5 ml Intratekal Enjeksiyonluk Çözelti" adlı ilaca ilişkin olarak şirket tarafından yapılan ruhsat başvurusu olumlu sonuçlanmıştır. İlacın şirketin 2023 yılı toplam satışlarına katkısının, güncel kurlarla 1,1mlr TL ile 1,25mlr TL arasında olması beklenmektedir.
- **Katmerciler Araç Üstü Ekipman (KATMR,Pozitif):** (KAP) Şirket, Afrika ülkesi kaynaklı 5,69mn USD tutarında Tank Taşıyıcı ve Muhtelif Araç Üstü Ekipman siparişi almıştır. Teslimatlar 2023 yılı içerisinde tamamlanacaktır.
- **Kimteks Poliüretan (KMPUR,Pozitif):** (KAP) Şirket, otomotiv sektöründe ses yalıtım sistemlerinin üretimi ile ofis ve otomotiv koltuğu sektöründe esnek köpük sistemlerinin üretiminde otomotiv lastik atıklarından elde edilen karbon esaslı geri dönüşüm malzemesi Grafeni kullanarak ürün portföyüne Grafen esaslı iki yeni ürün eklemiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Powell, faiz artırımındaki yavaşlama için tarih verdi.** ABD Merkez Bankası Başkanı (FED) Başkanı Jerome Powell, "Enflasyonu kontrol edebilmek için faizi daha ne kadar artırmamız gerekeceği ve para politikasını ne kadar süre kısıtlayıcı şekilde tutacağımız, faiz artırım konusundaki yavaşlamaya ilişkin zamanlamadan çok daha önemli." değerlendirmesinde bulundu. "Enflasyonu düşürmeye yetecek kısıtlama düzeyine yaklaşırsen, faiz artış hızımızı yumuşatmak mantıklı" diyen Powell, faiz artırımında yavaşlamanın Aralık ayında başlayabileceğini açıkladı. Diğer taraftan, fiyat istikrarını iyileştirmek için önlerinde daha yol olduğunu belirten Powell, enflasyonun düştüğüne yönelik daha fazla kanıtı ihtiyacı olduklarının altını çizdi. (Bloomberg HT)
- **FED, Bej Kitap'ta ekonomik görünümdeki karamsarlığa dikkat çekti.** ABD Merkez Bankası'nın (FED) 12 bölgesel şubesinden gelen analizlerle hazırlanan Bej Kitap raporunda, ABD ekonomik faaliyetlerinin Ekim ayının ortasından Kasım ayının sonlarına kadar "sabit olduğu ya da

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

hafif arttığı" kaydedildi. Yayımlanan raporda, enflasyonun ve işgücü kıtlığının devam ettiğine dair karışık sinyaller alındığı açıklandı. Faiz oranının ve enflasyonun, ekonomik faaliyet üzerinde baskı oluşturmaya devam ettiği belirtilen Bej Kitap'ta, görünümüne ilişkin olarak daha fazla "belirsizliğin veya karamsarlığın" olduğu ifade edildi. FED ayrıca, Çin'in Kovid-19'a karşı uyguladığı sıfır vaka politikasının tedarik zincirine zarar verebileceğini belirtti. (Bloomberg HT)

- **FED/Cook: Faizleri daha küçük adımlarla artırma zamanı yaklaşıyor.** FED Yönetim Kurulu üyesi Lisa Cook, "Enflasyon çok yüksek olmaya devam ediyor ve bunun sonucu olarak FED enflasyonu %2 hedefine getirmeye odaklanmayı sürdürmeli" ifadelerini kullandı. Para politikasının etkilerinin belli gecikmeler ile görüldüğünün bilincinde olduğunu ifade eden Cook, FED'in faiz artırımlarında durması gereken noktanın "belirsiz" olduğunu, ancak "daha küçük adımlar ile" faiz artırmanın ihtiyatlı olacağını vurguladı. (Bloomberg HT)
- **Çin'de Kovid tedbirlerinde yumuşama sinyali.** Çin'de ekonomik aktivite üzerinde etkili olan ve sosyal huzursuzluk yaratan sıkı Kovid tedbirlerinde gevşemeye gidileceği sinyalleri geliyor. Tedbirlerin uygulanmasından sorumlu olan Başbakan Yardımcısı Sun Chunlan mücadelede yeni bir aşamaya girildiğini belirtirken dinamik sıfır vaka stratejisine vurgu yapmadı. (Bloomberg HT)
- **Doğalgazda Aralık tarifi belli oldu.** Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ'nin (BOTAŞ) konut tüketicileri için gaz dağıtım şirketlerine ekimde uygulayacağı satış fiyatı sabit kalarak 1000 metreküp doğalgaz için 4,8 bin TL oldu. Sanayi abonelerinin tarifi, kademe 1 için 1000 metreküp doğalgaz fiyatı 7,12 bin TL, kademe 2 için ise 15,8 bin TL olarak belirlendi. Elektrik üretim amaçlı tarifiede ise 1000 metreküp doğalgazın fiyatı 20,6 bin TL olarak açıklandı. (Bloomberg HT)
- **ABD özel sektör istihdamında yaklaşık 2 yılın en düşük artışı.** ADP Araştırma Enstitüsü'nün verilerine göre ABD'de özel sektör istihdamı 127 bin arttı. Ekonomistlerin beklentisi 200 bin artışı. İstihdam önceki ay 239 bin artmıştı. (Bloomberg HT)
- **Bakır'da Nisan 2021'den beri en büyük yükseliş.** Bakır, yatırımcıların Çin'de sıfır Kovid politikalarının daha da gevşetileceğini ve metal talebinin artacağını değerlendirmesiyle Kasım ayında %10 artarak 1,5 yılın en büyük aylık yükselişini gerçekleştirdi. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi enflasyonunda 1,5 yılda ilk yavaşlama.** Eurostat verilerine göre Euro Bölgesi'nde Kasım'da yıllık enflasyon Ekim'deki %10,6 seviyesinden %10'a geriledi. Ekonomistlerin medyan tahmini %10,4'tü. Enflasyon aylık bazda %0,1 geriledi. Beklenti %0,2 artışı. (Bloomberg HT)
- **Nebati: Büyüme 9 aylık dönemde %6,2 oldu.** Büyüme verilerini değerlendiren Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, "Büyümemize iç ve dış talep 7 çeyrektir pozitif katkı vermekte ve 9 çeyrektir kesintisiz büyüme sürecimiz devam etmektedir. Büyümeye iç talep %3,2 puan, net dış talep ise %0,7 puan katkı vermiştir" dedi. (Bloomberg HT)
- **Hizmette ÜFE Ekim'de yıllık %104,28 arttı.** TÜİK verilerine göre, 2022 yılı Ekim ayında H-ÜFE bir önceki aya göre %2,05, bir önceki yılın Aralık ayına göre %75,79, bir önceki yılın aynı ayına göre %104,28 ve on iki aylık ortalamalara göre %84,03 artış gösterdi. (Bloomberg HT)
- **Buğday 3 ayın en dibinden yükselişe geçti.** Vadeli buğday kontratları en büyük ihracatçılar olan Arjantin ve Avustralya'daki olumsuz gelişmelerin etkisiyle 3 aydan uzun sürenin en düşük seviyesinden yükselişe geçti. ABD Tarım Bakanlığı'nın verilerine göre, ABD'de kış buğdayı miktarı, bir hafta öncesine göre 2 puan artarak %34'e yükseldi. (Bloomberg HT)
- **Türkiye ekonomisi 9 çeyrek sonra daraldı.** TÜİK verilerine göre Türkiye ekonomisi çeyreklik bazda %0,1 daralırken yıllık bazda %3,9 büyüdü. Böylece ekonomi 9 çeyrek sonra daraldı.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ekonomistlerin beklentisi aylık %0,5 daralma, yıllık %4,4 büyüme olması yönündeydi. (Bloomberg HT)

- **IMF ve DTÖ'den küresel büyüme uyarısı.** IMF Başkanı Kristalina Georgieva yaptığı açıklamada, küreselleşmenin İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana görülen en büyük meydan okuma ile karşı karşıya olduğunu belirtirken, "Ancak kurunun yanında yaşında yanmasına izin veremeyiz. Bizi daha iyi hale getiren ticaretin fişini çekemeyiz" diye konuştu. DTÖ Başkanı Ngozi Okonjo-Iweala da yaptığı açıklamada, küresel ekonominin iki blok olarak bölünmesi halinde bunun küresel GSYH'da uzun vadede %5 düşüşe yol açacağını tahmin ettiklerini ifade etti. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

01 Aralık Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Final)	Kas	49,4	49,4
Çin	04:45	Caixin İmalat PMI	Kas	48,9	49,2
Japonya	08:00	Tüketici Güven Endeksi	Kas	30,3	29,9
Almanya	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eki	-0,60%	0,90%
Almanya	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eki	-2,80%	-0,90%
Türkiye	10:00	İSO İmalat PMI	Kas		46,4
Almanya	11:55	S&P /BME İmalat PMI (Final)	Kas	46,7	46,7
Euro Bölgesi	12:00	S&P İmalat PMI (Final)	Kas	47,3	47,3
Türkiye	12:00	İstanbul Perakende Fiyatlar (Aylık)	Kas		3,96%
Türkiye	12:00	İstanbul Perakende Fiyatlar (Yıllık)	Kas		108,77%
İngiltere	12:30	S&P /CIPS İmalat PMI (Final)	Kas	46,2	46,2
Euro Bölgesi	13:00	İşsizlik Oranı	Eki	6,60%	6,60%
ABD	16:30	Çekirdek PCE (Aylık)	Eki	0,30%	0,50%
ABD	16:30	Çekirdek PCE (Yıllık)	Eki	5,00%	5,10%
ABD	16:30	PCE (Aylık)	Eki		0,30%
ABD	16:30	PCE (Yıllık)	Eki		6,20%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	235K	240K
ABD	16:30	Kişisel Gelirler (Aylık)	Eki	0,40%	0,40%
ABD	16:30	Kişisel Tüketim (Aylık)	Eki	0,80%	0,60%
ABD	17:45	S&P İmalat PMI (Final)	Kas	47,6	47,6
ABD	18:00	ISM İmalat PMI	Kas	50	50,2

02 Aralık Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Dış Ticaret Dengesi (EUR)	Eki	5,1B	3,7B
Türkiye	12:30	Dış Ticaret Dengesi (Öncü-USD)	Kas		-7,9Mlr
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Aylık)	Eki	-2,00%	1,60%
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Yıllık)	Eki	31,50%	41,90%
Türkiye	14:30	Finans Dışı Firma Net Döviz Pozisyonu (USD)	Eyl		-89,13Mlr
ABD	16:30	İşsizlik Oranı	Kas	3,70%	3,70%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	16:30	Saatlik Kazançlar (Aylık)	Kas	0,30%	0,37%
ABD	16:30	Saatlik Kazançlar (Yıllık)	Kas	4,60%	4,73%
ABD	16:30	Tarım Dışı İstihdam	Kas	200K	261K

05 Aralık Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Au Jibun Bank PMI (Final)	Kas	48,9	48,9
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Final)	Kas	50	50
Çin	04:45	Caixin Bileşik PMI	Kas		48,3
Çin	04:45	Caixin Hizmet PMI	Kas		48,4
Türkiye	10:00	TÜFE (Aylık)	Kas	3,60%	3,54%
Türkiye	10:00	TÜFE (Yıllık)	Kas	85,60%	85,51%
Türkiye	10:00	ÜFE (Aylık)	Kas		7,83%
Türkiye	10:00	ÜFE (Yıllık)	Kas		157,69%
Almanya	11:55	S&P Bileşik PMI (Final)	Kas	46,4	46,4
Almanya	11:55	S&P Hizmet PMI (Final)	Kas	46,4	46,4
Euro Bölgesi	12:00	S&P Bileşik PMI (Final)	Kas	47,8	47,8
Euro Bölgesi	12:00	S&P Hizmet PMI (Final)	Kas	48,6	48,6
Euro Bölgesi	12:30	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Ara	-35	-30,9
İngiltere	12:30	S&P /CIPS Bileşik PMI (Final)	Kas	48,3	48,3
İngiltere	12:30	S&P /CIPS Hizmet PMI (Final)	Kas	48,8	48,8
ABD	17:45	S&P Bileşik PMI (Final)	Kas	46,3	46,3
ABD	17:45	S&P Hizmet PMI (Final)	Kas	46,1	46,1
ABD	18:00	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Final)	Eki	1,00%	1,00%
ABD	18:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Eki	0,80%	0,30%
ABD	18:00	ISM Hizmet PMI	Kas		54,4

06 Aralık Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Eki		-4,00%
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Eki		-10,80%
Türkiye	14:30	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	Kas		55,7
ABD	16:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Eki	-72,2B	-73,3B

07 Aralık Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Kas	96B	85,2B
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Öncü)	Eki		97,5
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki		0,60%
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki		2,60%
İngiltere	10:00	Halifax Konut Fiyatları (Aylık)	Kas		-0,40%
İngiltere	10:00	Halifax Konut Fiyatları (Yıllık)	Kas		8,30%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Euro Bölgesi	13:00	GSYH (Final)	3. Çeyrek	0,60%	0,20%
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (Final-Yıllık)	3. Çeyrek	3,90%	2,10%
ABD	16:30	Tarım Dışı Verimlilik (Final)	3. Çeyrek	-4,50%	0,30%
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi (TL)	Kas		-72,2Mİr

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Araştırma Uzmanı

02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen

Araştırma Uzmanı

02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.